
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/256777 1/2

Brasília, 5 de abril de 2024 BGP - Publicado em 05/04/2024 - Ano 8 Edição 4.5 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Restinga

Portaria CRST/IFRS nº 68, de 4 de abril de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 141, de 23 de fevereiro de
2024, publicada no DOU, de 28 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

 

Art. 1º INSTITUIR a Comissão Organizadora da II Semana Acadêmica de Gestão e Negócios do Campus Restinga.

 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a
Comissão Organizadora da II Semana Acadêmica de Gestão e Negócios do Campus Restinga:

 

- Divane Floreni Soares Leal, matrícula Siape 1798005, Docente EBTT;

- Anderson Hakenhoar de Matos, matrícula Siape 1142316, Docente EBTT;

- Carlos Augusto da Silva Costa, matrícula 2023017657, representante discente;

- Carolina Kruse Ramos, matrícula Siape 1171308, Docente EBTT;

- Daiane Carvalho Marquezzotti, matrícula 2023017684, representante discente;

- Marcelo Machado Barbosa Pinto, matrícula Siape 1292771, Docente EBTT;

- Nilson Varella Rubenich, matrícula Siape 3210057, Docente EBTT; e

- Tacielli Guimarães Rosa, matrícula 2023018019, representante discente.

 

Art. 3º Fica estabelecida a extinção desta comissão na data de encerramento da II Semana Acadêmica de Gestão
e Negócios.

 

Art. 4º Esta portaria é retroativa a 12 de março de 2024.

 

Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

 

RUDINEI MULLER

Documento assinado eletronicamente por RUDINEI MULLER, Diretor(a), em 04/04/2024, às 17:04,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/256777 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/256777

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/256777

